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Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi 
Ilkivalta kuriin ja rakennusten purkumateriaalit 
kiertoon (ILKIKURI) 

Hakemusnumero 407034 

Hakijan virallinen nimi HSY Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä 

Toimintalinja 2 Hiilineutraali Suomi 

Erityistavoite 2.3 Kiertotalouteen siirtymisen edistäminen 

Alkamispäivämäärä 1.2.2026 

Päättymispäivämäärä 30.9.2026 

 

Valintakokouksen päivämäärä Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 
3.12.2025 
Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmä 16.12.2025 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

Ilkivalta kuriin ja rakennusten purkumateriaalit kiertoon (ILKIKURI) -hankkeen tavoitteena on ehkäistä 
ilkivaltaa pääkaupunkiseudun purkukohteissa ja edistää rakennusosien sekä -materiaalien 
uudelleenkäyttöä kiertotalouden periaatteiden mukaisesti. Hankkeessa kootaan ja tuotetaan uutta tietoa 
purkukohteiden ilkivallasta, sen vaikutuksista sekä olemassa olevista ja uusista ratkaisuista ilkivallan 
ehkäisemiseksi. Hankkeen kohderyhminä ovat erityisesti purkualan yritykset, kierrätysoperaattorit ja 
pääkaupunkiseudun kaupungit. Lisäksi mukana ovat muun muassa nuorisotyön, vartioinnin, kulttuurin ja 
teknologian toimijoita. Hankkeessa tarkastellaan monialaisesti sekä teknisiä että sosiaalisia innovaatioita, 
kuten valvontateknologioita, yhteisöllisiä toimintamalleja ja nuorten osallistamista. Hankkeen tuloksena 
syntyy esiselvitys, joka kokoaa hajallaan olevan tiedon, tunnistaa vaikuttavimmat ratkaisut ja luo pohjan 
konkreettisille jatkotoimenpiteille sekä pilotoinneille. Tavoitteena on mahdollistaa rakennusosien ehjänä 
purkaminen ja uudelleenkäyttö, vähentää jätettä, hiilijalanjälkeä ja luontohaittoja sekä parantaa 
kaupunkiympäristön turvallisuutta ja viihtyisyyttä. Hankkeen tuotokset ja suositukset julkaistaan avoimesti, 
ja ne ovat hyödynnettävissä laajasti myös hankkeen päättymisen jälkeen. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle.  
 
Haettu tukea 100 %, tullaan myöntämään 70 %. 
Tuensaajan tulee kohdentaa hankkeelle myös omarahoitusta, tuki ei voi olla täysimääräinen. 
 
Tuotosten todentava aineisto tulee kirjata hankesuunnitelmaan. 
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Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

HSY Helsingin seudun 
ympäristöpalvelut -kuntayhtymä 

50 000 100 50 000 

Haettu Uudenmaan kehyksestä 35 000 70  
 

Rahoittajan arvio hakemuksesta 

Hakemus on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman ja erityistavoitteen 2.3 mukainen.   
  
Hakemus menestyi erityistavoitteen erityisten ja horisontaalisten valintaperusteiden ja tälle 
hakukierrokselle asetetun tarkentavan valintaperusteen mukaisessa vertailussa.   
 
Hakemus toteuttaa läpileikkaavasti Uusimaa-ohjelmaa, Hiilineutraali Uusimaa 2030 -tiekarttaa, 
Uudenmaan älykkään erikoistumisen strategiaa sekä Uudenmaan EU-tasoisen TKI-toiminnan tiekarttaa.  
 
Hankkeen toiminta keskittyy purkukohteiden ilkivallan ehkäisemiseen ja keinojen selvittämiseen, mutta 
ei etene konkreettiselle tasolle. Jätteen synnyn ehkäisy toteutuisi vasta jatkotoimien kautta, joten 
vaikutus on ainoastaan välillinen ja pitkällä aikavälillä. Selvitystyön kytkeytyminen kiertotalouden 
näkökulmaan jää hieman kaukaiseksi ja tältä osin yhteyttä tulisi vahvistaa. 
Hankkeessa tarkastellaan digitaalisten ratkaisujen hyödyntämistä purkukohteiden suojaamisessa, mutta 
toiminta jää selvityksen tasolle ilman käytännön toimenpiteitä. Digitaalinen osio on mukana, mutta se on 
vielä hahmotelma eikä hankkeen ydintavoite. 
Yritysten rooli rajoittuu kyselyihin ja työpajoihin, eikä toimenpiteillä ole suoraa vaikutusta liiketoiminnan 
kehittämiseen. Indikaattorien mukainen tavoite tuottaa viisi tuotetta tai palvelua ei ole realistinen. 
Purkamiseen liittyvä ilkivallan estäminen ei kuulu varsinaisiin tavoitteisiin, mutta hankkeessa pyritään 
luomaan konsepti, joka voi jatkossa edistää yritysten tehokasta purkutoimintaa. 
 
Hankkeessa tavoitellaan viittä hakuilmoituksessa edellytettyä indikaattoria, mutta jää jossain määrin 
epäselväksi voivatko nämä toteutua kuvattujen toimenpiteiden seurauksena. 
 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintaperusteiden täyttyminen arvioitu kokouksessa 17.11.2025.  
Hakemuksen arviointi ja pisteytys on tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 
18.11.2025.  
  
Hakemus täyttää yleiset valintaperusteet. Hakemus menestyi erityisten, horisontaalisten ja tälle haulle 
asetetun tarkentavan valintaperusteiden mukaisessa vertailussa.  
  
Hakemuksen pisteet yhteensä 14/37.  
  
Hakemus esitetään hyväksyttäväksi pisteytyksen perusteella ja hanketta esitetään rahoitettavaksi 
Uudenmaan liiton myöntövaltuudesta enintään 35 000 euroa (70 %).   
  
Ennen rahoituspäätöksen tekemistä rahoittaja käy tarvittaessa tuenhakijoiden kanssa tarkentavat 
rahoitusneuvottelut hankesuunnitelmaan tarvittavista muutoksista. 
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Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Kyllä 
 

 

Lisätietoa: 

Hanna Laaksonen 

johtava rahoitusasiantuntija 

Uudenmaan liitto 


